АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021                                                                                                               № 37
с.Ильинка

Об отмене   постановления № 5 от 27.01.2021  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах»
	В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закономот 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодексаРоссийской Федерации,для приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ильинского сельсовета от 27.01.2021   № 5  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» - отменить.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Ильинский Вестник» и разместить на официальном сайте   в сети Интернет.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Ковинько

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]00.00.2021                                                                                                               № 00
с.Ильинка

Об отмене   постановления № 5 от 27.01.2021  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах»
	В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закономот 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодексаРоссийской Федерации,для приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ильинского сельсовета от 27.01.2021   № 5  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах» - отменить.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Ильинский Вестник» и разместить на официальном сайте   в сети Интернет.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.Н.Ковинько